СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2022 года № 244-6-73
О расчистке пруда в п. Петрин (Пикарский)
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, рассмотрев обращение жителей п. Петрин Курского района, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Инициировать проведение работ по расчистке пруда в п. Петрин (Пикарский) с целью для дальнейшего использования для хозяйственных нужд и зарыбления..
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета Курского района                                   Е.В. Самсоненко
Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                               В.Ю. Тимонов